

KATALOG
ODPRODAJE
RAZNE OPREME
03/2017
POPRAVEK 07

Vsebina

1.	REZERVOAR ZA KOMPRIMIRAN ZRAK (5650 I)	3
2.	KOMPRESORJI STABILNI TH4 PAK - DELUJOČI.....	4
3.	KOMPRESORJI STABILNI TH4 PAK – V OKVARI	5
4.	KOMPRESOR ATLAS COPCO	6
5.	KOMPRESOR FAGRAM.....	7
6.	VERIGA 30X108 S PREČKAMI	8
7.	VERIGA 30X108.....	9
8.	PNEVMATSKO DVIGALO – V DELUJOČEM STANJU.....	10
9.	PNEVMATSKO DVIGALO – ZA REZERVNE DELE	11
10.	SKLOPKA HIDRODINAMIČNA, TIP EP-425.....	12
11.	SKLOPKA HIDRODINAMIČNA, TIP EP-562.....	13
12.	REDUKTOR SB 215 S SKLOPKO	14
13.	GUMI TRAK ŠIRINE 800 MM, DEBELINA 12 MM B	15
14.	GUMI TRAK ŠIRINE 1000 MM, SLABE KVALITETE	16
15.	GUME STARE ZA NAKLADALEC STT	17
16.	VALJČKI AMORTIZIRNI Ø108X380	18
17.	VALJČKI AMORTIZIRNI Ø108X1150	19
18.	GUMI TRAK ŠIRINE 800 MM, DEBELINA 12 ALI 15 MM A	20
19.	GUMI TRAK ŠIRINE 1000 MM, DEBELINA 15 MM A.....	21
20.	VARILNI APARAT.....	22
21.	VARILNI APARAT VARMIG 250	23

1. REZERVOAR ZA KOMPRIMIRAN ZRAK (5650 l)



Veljavnost pregleda do julija 2019

Zaloga: 1 kos

PRODAJNA CENA: 1.500,00€/KOS

Opomba: cena vključuje DDV

2. KOMPRESORJI STABILNI TH4 PAK - DELUJOČI

tip	TH 4 PAK
število obratov	970 / min.
maksimalni efektivni delovni pritisk	8,8 bar
normalni efektivni delovni pritisk	7 bar
minimalni efektivni delovni pritisk	4 bar
pritisk v vmesnem hladilniku	1,8 bar
kapaciteta pod polno obremenitvijo z normalnim delovnim tlakom	16,2 m ³ / min.
minimalni pritisk olja	1,2 bar
maksimalna temperatura zraka	190 °C
teža kompresorja z elektro motorjem - približno	1725 kg
moč elektro motorja	110 kW
napetost elektro motorja	500 V



Zaloga 8 kos
V delujočem stanju

PRODAJNA CENA: 1.200,00€/KOS

Opomba: cena vključuje DDV

3. KOMPRESORJI STABILNI TH4 PAK - V OKVARI

tip	TH 4 PAK
število obratov	970 / min.
maksimalni efektivni delovni pritisk	8,8 bar
normalni efektivni delovni pritisk	7 bar
minimalni efektivni delovni pritisk	4 bar
pritisk v vmesnem hladilniku	1,8 bar
kapaciteta pod polno obremenitvijo z normalnim delovnim tlakom	16,2 m ³ / min.
minimalni pritisk olja	1,2 bar
maksimalna temperatura zraka	190 °C
teža kompresorja z elektro motorjem - približno	1725 kg
moč elektro motorja	110 kW
napetost elektro motorja	500 V



Zaloga 2 kos
V okvari

PRODAJNA CENA: 500,00€/KOS

Opomba: cena vključuje DDV

4. KOMPRESOR ATLAS COPCO



tip	DT 4J PAK
serijska številka	340511
maksimalni efektivni delovni pritisk	8,8 bar
kapaciteta kompresorja	267 l / s
minimalni pritisk olja	1,2 bar
moč elektro motorja	110 kW
maksimalno število obratov	970/ min
leto izdelave	1988

Zaloga 1 kos

Potreben kompleten remont in servis

PRODAJNA CENA: 1.200,00€/KOS

Opomba: cena vključuje DDV

5. KOMPRESOR FAGRAM



tip	NK6 PAK
serijska številka	160 174
maksimalni efektivni delovni pritisk	8,8 bar
kapaciteta kompresorja	130 l / s
moč elektro motorja	55 kW
Napetost	380 V
maksimalno število obratov	1485/ min
leto izdelave	1984

Zaloga 1 kos

Potreben kompleten remont in servis

PRODAJNA CENA: 800,00€/KOS

Opomba: cena vključuje DDV

6. VERIGA 30X108 S PREČKAMI



Zaloga 11430 kg

PRODAJNA CENA: 0,39€/KG

SKUPAJ PRODAJNA CENA: 4.457,70€/KPL

Opomba: prodaja se kompletna količina

Opomba: cena vključuje DDV

7. VERIGA 30X108

Zaloga 2020 kg

PRODAJNA CENA: 0,39€/KG

SKUPAJ PRODAJNA CENA: 787,80€/KPL

Opomba: prodaja se kompletna količina

Opomba: cena vključuje DDV

8. PNEVMATSKO DVIGALO – V DELUJOČEM STANJU



Slika je simbolična

Zaloga: 2 kos

IZHODIŠČNA PRODAJNA CENA: 1.220,00€/KOS

Opomba: cena vključuje DDV

9. PNEVMATSKO DVIGALO – ZA REZERVNE DELE

Zaloga: 4 kos

IZHODIŠČNA PRODAJNA CENA: 610,00€/KOS

Opomba: cena vključuje DDV

10.SKLOPKA HIDRODINAMIČNA, TIP EP-425



Zaloga 3 kos

IZHODIŠČNA PRODAJNA CENA: 305,00€/KOS

Opomba: cena vključuje DDV

11.SKLOPKA HIDRODINAMIČNA, TIP EP-562



Zaloga 2 kos

IZHODIŠČNA PRODAJNA CENA: 427,00€/KOS

Opomba: cena vključuje DDV

12. REDUKTOR SB 215 S SKLOPKO



Zaloga 3 kos

IZHODIŠČNA PRODAJNA CENA: 610,00€/KOS

Opomba: cena vključuje DDV

13. GUMI TRAK ŠIRINE 800 MM, DEBELINA 12 MM B



Tehnični podatki:

- Stanje: rabljen, z nepoškodovanimi robovi
- Širina traku: 800 mm
- Debelina traku: 12

Zaloga 125 m

PRODAJNA CENA: 11,59 EUR/tm

SKUPAJ PRODAJNA CENA: 1.448,75€/KPL

Opomba: prodaja se kompletna količina

Opomba: cena vključuje DDV

14. GUMI TRAK ŠIRINE 1000 MM, SLABE KVALITETE



Tehnični podatki:

- Stanje: rabljen, s pobranimi robovi za manj kot 5 cm
- Širina traku: 1000 mm
- Debelina traku: 15 mm

Zaloga 125 m

PRODAJNA CENA: 3,05 EUR/tm

SKUPAJ PRODAJNA CENA: 381,25€/KPL

Opomba: prodaja se kompletna količina

Opomba: cena vključuje DDV

15. GUME STARE ZA NAKLADALEC STT

Zaloga: 2 kos

IZHODIŠČNA PRODAJNA CENA: 24,40€/KOS

Opomba: prodaja se kompletna količina

Opomba: cena vključuje DDV

16.VALJČKI AMORTIZIRNI Ø108X380

Zaloga: 1000 KG

IZHODIŠČNA PRODAJNA CENA: 0,39€/KG

SKUPAJ PRODAJNA CENA: 390,40€/KPL

Opomba: prodaja se kompletna količina

Opomba: cena vključuje DDV

17.VALJČKI AMORTIZIRNI Ø108X1150

Zaloga: 1000 KG

IZHODIŠČNA PRODAJNA CENA: 0,39€/KG

SKUPAJ PRODAJNA CENA: 390,40€/KPL

Opomba: prodaja se kompletna količina

Opomba: cena vključuje DDV

18. GUMI TRAK ŠIRINE 800 MM, DEBELINA 12 ALI 15 MM A



Tehnični podatki:

- Stanje: nerabljen
- Širina traku: 800 mm
- Dolžina traku: 70 m
- Debelina traku: debelina 15mm



Tehnični podatki:

- Stanje: nerabljen
- Širina traku: 800 mm
- Dolžina traku: 50 m
- Debelina traku: debelina 12 mm

PRODAJNA CENA: 18,30 EUR/tm

SKUPAJ PRODAJNA CENA: 2.196,00€/KPL

Opomba: prodaja se kompletna količina

Opomba: cena vključuje DDV

19. GUMI TRAK ŠIRINE 1000 MM, DEBELINA 15 MM A



Tehnični podatki:

- Stanje: nerabljen
- Širina traku: 1000 mm
- Dolžina traku: 150 m
- Debelina traku: 15 mm



Tehnični podatki:

- Stanje: nerabljen
- Širina traku: 1000 mm
- Dolžina traku: 50 m
- Debelina traku: 15 mm

PRODAJNA CENA: 23,18 EUR/tm

SKUPAJ PRODAJNA CENA: 4.636,00€/KPL

Opomba: prodaja se kompletna količina

Opomba: cena vključuje DDV

20.VARILNI APARAT



Zaloga: 1 kos

Starejši letnik

PRODAJNA CENA: 50,00€/KOS

Opomba: cena vključuje DDV

21. VARILNI APARAT VARMIG 250



Tip: VARMIG 250
Leto izdelave: 1998
Tov. št.: 697947

Zaloga: 1 kos

PRODAJNA CENA: 80,00€/KOS

Opomba: cena vključuje DDV